

LHV Group

Veebruari tulemused
17. märts 2026



LHV Group

Ärimahud ja kasumlikkus ootuspärased

Finantstulemus, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh	23 439	47 446	53 831	47 669	-222
Neto intressitulu	19 368	39 112	41 032	37 955	+1 157
Neto teenustasutulu	4 185	8 663	9 263	9 270	-607
Muud tegevustulud ja -kulud	-115	-328	3 537	444	-772
Kulud kokku	14 730	29 233	25 540	28 925	+308
Kasum enne allahindlusi	8 709	18 213	28 291	18 744	-531
Laenude ja võlakirjade allahindlus	54	375	4 022	2 406	-2 032
Tulumaksukulu	2 215	4 168	4 528	3 515	+653
Puhaskasum, sh	6 440	13 670	19 742	12 822	+848
grupi aktsionäride kasum	6 500	13 747	19 494	12 499	+1 248

Ärimahud, EURm	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud (neto)	5 518	5 518	4 610	5 520	-2
Hoiused	7 860	7 860	6 610	7 642	+218
Fondide maht	1 772	1 772	1 562	1 695	+77
Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)	8 235	16 894	13 013	13 990	+2 903

Võtmenäitajad	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	62,8%	61,6%	47,4%	60,7%	+0,9 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,5%	2,3%	2,9%	2,3%	+0,0 pp
ROE* (maksueelne)	14,7%	14,0%	21,1%	12,9%	+1,1 pp
ROE*	11,0%	10,8%	17,2%	9,8%	+1,0 pp

- Veebruaris tegi Varahaldus tugeva tulemuse, Pank ja Bank panustasid ootuspäraselt, samas kui Kindlustuse tulemus jäi alla ootuste
- Laenuportfell on plaanilähedane. Hoiused, fondide maht ning maksete mahud on aasta algusest plaanist ees
- Tegevuskulud suures osas vastavalt plaanile
- Krediidikvaliteet püsis tugev, võimaldades teha 0,05 miljoni euro ulatuses allahindlusi
- Veebruari puhaskasum 6,4 miljonit eurot, tõstes aasta algusest teenitud puhaskasumi 13,7 miljoni euroni, ületades finantsplaani 0,8 miljoni euro võrra
- LHV Panga ja LHV Banki vahel on intressimäära swapi lepingud. Kuna Bank rakendab riskimaanduse arvestust (*hedge accounting*), kuid Grupi tasemel selle mõju elimineeritakse, siis erineb selle tõttu ka tütaretevõtete puhaskasumite summa LHV Groupi konsolideeritud puhaskasumist



LHV Pank

Tulemused kooskõlas finantsplaaniga

Finantstulemus, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh	19 534	37 840	40 257	36 628	+1 212
Netointressitulu	16 465	33 199	37 259	32 988	+211
Neto teenustasutulu	3 206	6 608	6 875	7 250	-642
Neto tasude jagamine	-1 739	-3 821	-5 450	-3 627	-194
Muud tegevustulud ja -kulud	1 601	1 853	1 572	17	+1 837
Kulud kokku	8 897	17 605	16 311	17 620	-14
Kasum enne allahindlusi	10 637	20 235	23 945	19 009	+1 226
Laenude ja võlakirjade allahindlus	-98	188	3 531	2 191	-2 004
Tulumaksukulu	1 966	3 642	3 741	3 053	+589
Puhaskasum	8 770	16 406	16 673	13 764	+2 641

Ärimahud, EURm	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud (neto)	4 663	4 663	4 200	4 689	-26
Hoiused	6 625	6 625	5 977	6 480	+145
sh finantsvahendajate hoiused	1 399	1 399	1 189	1 217	+182

Ärimahud	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	45,5%	46,5%	40,5%	48,1%	-1,6 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,5%	2,3%	2,9%	2,3%	-0,0 pp

- Klientide arv kasvas veebruaris jaepanga segmendis 1 900 võrra ning ettevõtete panganduses 700 võrra
- Laenuportfell kahanes 44 miljoni euro võrra ühe suure ärikliendi tagasimakse tõttu; samas jätkas jaelaenude portfell kuises võrdluses kasvu 15 miljoni euro võrra
- Hoiused vähenesid 79 miljoni euro võrra, peegeldades teadlikku kõrgema hinnaga platvormi- ja äriklientide hoiuste vähendamist ning rahastamisstruktuuri parandamist
- Krediidikvaliteet püsis tugev ning veebruaris krediidikahjusid ei kajastatud
- Tulud ja kulud vastavalt plaanile
- Muud tegevustulud ja -kulud kajastavad intressimäära vahetuslepingute ümberhindlust
- Veebruari puhaskasum 8,8 miljonit eurot; aasta algusest 16,4 miljonit eurot, ületades finantsplaaniga 2,6 miljoni euro võrra

LHV Bank

Tugev aasta algus jätkub

Finantstulemus, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku, sh	4 811	9 747	10 338	9 269	+478
Neto intressitulu	2 932	5 976	3 260	5 223	+753
Neto teenustasutulu	129	250	121	420	-170
Neto tasude jagamine	1 748	3 826	5 479	3 627	+200
Muud tegevustulud ja -kulud	3	-305	1 477	0	-305
Kulud kokku	3 962	7 923	7 352	7 676	+247
Kasum enne allahindlusi	849	1 824	2 986	1 594	+231
Laenude ja võlakirjade allahindlus	153	187	491	215	-28
Tulumaksukulu	191	409	669	345	+65
Puhaskasum	506	1 228	1 826	1 034	+194

Ärimahud, EURm	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Laenud (neto)	856	856	410	831	+25
Hoiused	1 332	1 332	723	1 247	+85

Võtmenäitajad	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Tulu / kulu suhe (C/I)	82,4%	81,3%	71,1%	82,8%	-1,5 pp
Neto intressimarginaal (NIM)	2,6%	2,5%	2,5%	2,2%	+0,2 pp

- Ärimahud ja puhaskasum on plaanist ees, mida toetavad oodatust kõrgem netointressimarginaal ja tugevam netointressitulu
- Hoiuste maht kasvas plaanist kiiremini, ulatudes 1,33 miljardi euron, tagades tugeva eelrahastuse positsiooni aktiivse laenuportfelli kasvu toetamiseks
- Laenuportfell ületas plaani 25 miljoni euro võrra, ulatudes 856 miljoni euron; kasvu toetab tugev väljastatud laenupakkumiste portfelli mahus 95 miljonit naela (108 miljonit eurot)
- Jaeklientide kasvu toetavad II-III kvartalis käivitavad turunduskampaaniad
- Jaeklientide teeninduse arendamiseks on käimas tehisintellektil põhinev pilootprojekt

Kaks esimest kuud on olnud väga tugevad kõigi LHV pensionifondide jaoks

Finantstulemus, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Netotulud kokku	751	1 571	1 440	1 531	+40
Tegevuskulud kokku	615	1 253	1 130	1 311	-59
Ärikasum	136	318	310	219	+99
Netofinantstulud	179	391	212	101	+290
Tulumaksukulu	0	0	0	0	+0
Puhaskasum	315	709	522	320	+389
Ärimahud	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm	1 772	1 772	1 562	1 695	+77
Aktiivsete lls klientide arv, tuhat tk	105	105	113	106	-1
Võtmenäitajad	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)	66,1%	63,9%	68,4%	80,4%	-16,5 pp
Fondide keskmine tootlus	2,7%	6,0%	3,2%	1,2%	+4,8 pp

- Suuremad fondid, Julge ja Ettevõtlik, teenisid veebruaris vastavalt 3,4% ja 2,5% tootlust
- Fondide Tasakaalukas ja Rahulik tootlus oli vastavalt 1,3% ja 0,7%
- Fond Indeks, millel on suurem osakaal arenevatel turgudel, tõusis kuuga 2,8%
- Valitsevate varade maht kasvas 1 772 miljoni euron, ületades plaani 77 miljoni euro võrra; kasvu toetas oodatust parem fondide tootlus
- Tegevustulud ja -kulud oli ootuspärased
- Veebruari puhaskasum 0,3 miljonit eurot üle plaani, peegeldades oodatust kõrgemat fondide tootlust ja sellest tulenevat tulemustasudega seotud finantstulu kasvu

LHV Kindlustus

Suure kahjujuhtumite arvuga kuu

Finantstulemus, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Kindlustustegevuse tulu	3 310	6 858	6 323	7 100	-242
Vahendustasud	322	631	780	856	-225
Bruto tekkinud kahjud	2 572	5 525	4 180	4 683	+842
Tegevuskulud	600	1 182	908	1 009	+174
Kindlustustegevus edasikindlustuseta	-185	-481	455	552	-1 033
Edasikindlustuse tulem	145	273	254	199	+74
Kindlustustegevuse tulem kokku	-330	-754	201	353	-1 107
Muud tegevustulud ja -kulud	1	34	84	30	+4
Puhaskasum	-328	-720	285	382	-1 103

Ärimahud, EURt	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Sõlmitud lepingute preemiad	4 004	11 067	10 017	11 240	-173
Klientide arv (tuhat)	235	235	174	231	+4

Võtmenäitajad	veebr.26	YTD26	YTD25	FP YTD	Δ YTD FP
Neto kahjusuhe	81,6%	84,1%	68,7%	67,9%	+16,2 pp
Neto kulusuhe	29,3%	27,8%	28,3%	28,0%	-0,2 pp

- Veebruaris sõlmiti kindlustuslepinguid 4 miljoni euro ulatuses
- Suurema müügimahuga toodete müük jäi alla sihttaseme, mistõttu on tulud aasta algusest 0,2 miljoni euro võrra plaanist maas
- Kahjunõuete aktiivsus püsis kõrge: registreeriti 11 700 uut kahjujuhtumit ning hüvitisi maksti välja 2,6 miljonit eurot
- Kahjusuhe ja brutokahjude maht püsisid kõrgel tasemel, mida mõjutasid jätkuvalt ebasoodsad ilmastikuolud ja keskmisest suuremad väljamaksed; kuu tulemuseks kujunes kahjum summas 0,3 miljonit eurot
- Kuu lõpu seisuga oli klientide arv 235 000
- Veebruari kulusuhe oli 29,3%, ületades plaani ühekordse kulukirje tõttu; korrigeeritud kulusuhe püsib ootuspärasel tasemel

Mihkel Torim

LHV Group juhatuse esimees

mihkel.torim@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht

meelis.paakspuu@lhv.ee

Sten Hans Jakobsoo

Investorsuhete ja äriarenduse juht

stenhans.jakobsoo@lhv.ee